杭州市勘察设计行业协会

关于举办勘察设计行业法律法规实务讲座的通知

各会员单位：

为加强在杭勘察设计单位的法律意识和自我保护意识，进一步提

高勘察设计单位在工程总承包（EPC 模式）下的风险防范能力与遭遇

纠纷时的应对能力，应广大会员单位的要求，拟于 5 月 31 日举办勘

察设计行业法律知识讲座，现将有关事项通知如下：

1、主讲人：协会法律顾问陈继平律师。陈律师从业多年，长期

从事勘察设计行业的法律服务工作，拥有丰富的处理各项法律事务的

经验和技能。

2、讲座内容：工程总承包（EPC 模式）法律应用实务及《施工

合同司法解释二》重点条文解读。

3、时间：5 月 31 日（周五）下午 14：00-17：00。

4、地点：浙工大设计集团三楼报告厅（浙工大潮王路校区）。

5、本次培训记入新干线学分：4 分，由协会统一上报。

6、培训费用及缴款方式：

培训费用：会员单位 300 元/人，非会员单位 500 元/人（含培训

资料费、场地费等）

收款单位：杭州市勘察设计行业协会

开户银行：杭州银行浣纱支行

银行账号：78608100028657

内容请标注：培训费

7、参加人员：各会员单位主管经营的领导及相关人员。

讲座内容涉及工程总承包合同的审查重点、已经出现的问题及应

对，勘察设计单位应了解的施工合同方面内容，与各单位的日常业务

活动、合同的签订和履行等重要事项的法律密切相关，希各会员单位

的相关人员积极参加。并于 5 月 20 日前由单位统一将参加学习人员

名单电子版发送到：hzkcsj@aliyun.com。

联系人：钟丽君   电话：0571-87035531

杭州市勘察设计行业协会

2019 年 5 月 9 日

附件：

勘察设计行业法律讲座回执表

单位

联系人  电话/手机

序号 姓名 身份证 手机

1

2

3

4

5

备注：1、发票信息请告之;

2、请各单位在 5 月 20 日前发送到：hzkcsj@aliyun.com

mailto:hzkcsj@aliyun.com
mailto:hzkcsj@aliyun.com